Biatystok, 28 lutego 2022
WSZYSCY
UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Nasz znak: OZ/261/KD/D/12/22

Dotyczy postepowania oznaczonego znakiem 07/261/KD/D/12/22 pod nazwa — ,Dostawa
materialow elektrycznych”

ENEA Ciepto Sp. z 0.0. Oddzial Elektrocieptownia Biatystok przy ul. Generala Wiadystawa Andersa 15, 15
— 124 z siedzibg w Biatymstoku, udziela odpowiedzi na zgloszone pytania przez Uczestnika postepowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy paragrafu 1., pkt 2 projektu umowy

»Dostawca o$wiadcza, ze dostarczony Towar bedzie fabrycznie nowy, zgodny z opisem wskazanym w
Zalaczniku nr 1 do niniejszej umowy, a takze bedzie spetnia¢ Polskie Normy, normy zaktadowe, oraz posiadaé
certyfikat CE lub B, posiada¢ atesty dopuszczajgce dostawy na rynek polski, $wiadectwa, oraz inne dokumenty
wymagane przez prawo (W tym w szczegdlno$ci dokumenty $wiadczace, ze Towar nie stanowi zagrozenia dla

zycia, zdrowia, mienia i srodowiska w tym atest PZH).”

Uprzejmie proszg o usunigcie z umowy fragmentu ,(w tym w szczegdlnosci dokumenty $wiadczace, ze Towar
nie stanowi zagrozenia dla zycia, zdrowia, mienia i $rodowiska w tym atest PZH).” Poniewaz powyiszy
fragment nie dotyczy materiatéw elektrycznych, a wszystkie wlasciwosci tych materialéw reguluja wspomniane

wczesniej dokumenty techniczne jak cert CE lub B Iub inne dokumenty wymagane przez prawo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z tym zmienia sie paragraf 1 pkt 2 projektu umowy.

Whisane jest:

Dostawca oswiadcza, ze dostarczony Towar bedzie fabrycznie nowy, zgodny z opisem wskazanym w
Zatgczniku nr 1 do niniejszej umowy, a takze bedzie speinia¢ Polskie Normy, normy zakladowe, oraz posiada¢
certyfikat CE lub B, posiada¢ atesty dopuszczajace dostawy na rynek polski, §wiadectwa, oraz inne dokumenty
wymagane przez prawo (w tym w szczegdlnosci dokumenty $wiadczace, ze Towar nie stanowi zagrozenia dla
zycia, zdrowia, mienia i rodowiska w tym atest PZH).

Zmienia sie na:

Dostawca oswiadcza, ze dostarczony Towar bedzie fabrycznie nowy, zgodny z opisem wskazanym w
Zalaczniku nr 1 do niniejszej umowy, a takze bedzie spetnia¢ Polskie Normy, normy zakladowe, oraz posiada¢
certyfikat CE lub B, posiada¢ atesty dopuszczajace dostawy na rynek polski, $wiadectwa, oraz inne dokumenty

wymagane przez prawo.



Pytanie nr 2

Odnosnie przewodéw i kabli wyszczegélnionych w opisie przedmiotu zamdwienia- w zwiazku z trudna
dostepnoscia na rynku — prosze o dopuszczenie do dostarczenia kazdego certyfikowanego producenta na ten
zakres materiatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga pewnej, sprawdzonej jako$ci dostarczonego produktu dlatego dopuszcza jako alternatywg
3 producentéw (Halukabel, Elpar, Elektrokabel). Zamawiajacy nie podejmie ryzyka wykonywania instalacji
elektrycznej w zakresie dystrybucji ciepla na watpliwej jakosci przewodach elektrycznych. W pézniejszym
okresie eksploatacji moze przysporzy¢ to wiele probleméw dla Zamawiajacego w zakresie dostawy ciepla dla

klientow.

Pytanie nr 3

Prosze o doprecyzowanie do obowigzkow ktorej strony nalezy roztadunek dostarczonych towaréw.
Odpowiedz:
Roztadunek jest po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Dotyczy paragrafu 7. pkt 7 projektu umowy

,Gwarancyjne ushugi serwisowe realizowane beda nieodplatnie przez Dostawce.” Prosze o doprecyzowanie, ze
powyzszy punkt dotyczy ewentualnej wymiany wadliwego towaru na nowy wolny od wad w ramach gwarancji —

nie dotyczy zadnego innego serwisowania/przegladu produktéw.

Odpowiedz:

Powyzszy punkt dotyczy wymiany lub naprawy w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 5

Jeden towar z zapytywanego asortymentu - Zasilacz DR-15-24 zostal wycofany z produkcji. Czy Kupujacy
zgadza si¢ go zastapi¢ produktem HDR-15-24 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. HDR-15-24 jest to produkt zamienny — nast¢pca do wycofanego DR-15-24.

Pytanie nr 6

W zwiazku z aktualng pandemiczna sytuacjg na rynku materialow elektrycznych. Prosz¢ o odpowiedz, czy w
razie braku na magazynie Ofertujacego i braku na magazynie Producenta — w razie zaméwienia — Kupujacy
zgodzi sie odroczy¢ termin dostawy dla brakujacych jednostkowych produktéw- bez naliczania kary umowne;?

Odpowiedz:

Jedynie w uzasadnionych i jednostkowych przypadkach w zaleznosci od: rodzaju i ilosci asortymentu oraz czasu
trwania ewentualnego opozZnienia dostawy.

Z powazaniem
Cigpto sp. z 0.0.
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